Prefeitura Municipal de Rio Pardo de Minas
Estado de Minas Gerais
Administração 2021/2024

CNPJ – 24.212.862/0001-46

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL

O município de Rio Pardo de Minas/MG torna público para conhecimento dos interessados,

considerando a solicitação recebida e interesse público, TORNA PÚBLICO a presente retificação

do edital referente ao processo administrativo n° 053/2024 – dispensa de licitação n° 024/2024,

cujo objeto é Contratação de empresa especializada em engenharia elétrica, para desenvolver

projeto de iluminação pública, visando substituição do atual parque de equipamentos pelo

avançado sistema de tecnologia LED, abrangendo a sede do município de Rio Pardo de Minas, o

distrito de Serra Nova e povoados de Bonfim, Natanael e Nova Aurora, nos seguintes termos:

Onde se lê: dispensa de licitação nº 025/2024, leia-se dispensa de licitação nº 024/2024

Rio Pardo de Minas, 10 de junho de 2024

Jonas Márcio de Oliveira Cunha

Agente de Contratação.